
„Dostawa i montaż ogrodzeń oraz koszy do segregacji odpadów w ramach budowy placów zabaw w miejscowościach Warszkowo, 

Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo, Tychowo oraz Tokary w gminie Sławno” 

 

Ogłoszenie nr 500229152-N-2018 z dnia 24-09-2018 r. 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Sławno: Dostawa i montaż ogrodzeń oraz koszy do segregacji odpadów  

w ramach budowy placów zabaw w miejscowościach Warszkowo, Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, 

Żukowo, Tychowo oraz Tokary w gminie Sławno  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Niniejsze zamówienie dofinansowane jest z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w 

ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie/zakresach: 4.6 Budowa lub przebudowa 

ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej z tytułu operacji 

„Budowa placów zabaw w miejscowościach Warszkowo, Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo, Tychowo 

oraz Tokary w Gminie Sławno” 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Biblioteka Publiczna Gminy Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 321536108, ul. -  10 A, 76-124  Żukowo, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 728 188 122, e-mail biuro@biblioteka.gminaslawno.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url):  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa i montaż ogrodzeń oraz koszy do segregacji odpadów w ramach budowy placów zabaw w 

miejscowościach Warszkowo, Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo, Tychowo oraz Tokary w gminie 

Sławno 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż ogrodzeń placów zabaw oraz koszy do segregacji odpadów. 

Zamówienie obejmuje wyposażenie siedmiu placów zabaw w następujących miejscowościach: Warszkowo (dz. 

nr 794/4 i 794/8), Pomiłowo (działka nr 166), Smardzewo (działka nr 210/5,320), Kwasowo (działka nr 195/16), 

Żukowo (działka nr 301/2), Tychowo (działka nr 272) oraz Tokary (działka nr 22). 2. Na teren sześciu placów 

zabaw należy dostarczyć i zamontować ogrodzenie panelowe o całkowitej długości 409m. Długości ogrodzeń z 

rozbiciem na poszczególne place zabaw: a) Żukowo - ogrodzenie o długości 71,5 m oraz 1 furtka, b) Kwasowo - 

ogrodzenie o długości 79 m oraz 1 furtka, c) Tokary - ogrodzenie o długości 63 m oraz 1 furtka, d) Warszkowo - 

ogrodzenie o długości 48 m oraz 1 furtka, e) Pomiłowo - ogrodzenie o długości 71 m oraz 1 furtka, f) 

Smardzewo - ogrodzenie o długości 76,5 m oraz 1 furtka, g) Tychowo – bez ogrodzenia. 3. Wymagania 

jakościowe względem ogrodzeń: a) ogrodzenie o przęsłach szerokości 2-2,5m, b) minimalna średnica prętów 5 

mm, oczko 50x200 mm, c) pręty i słupy ocynkowane elektrolitycznie, malowane proszkowo na kolor zielony, d) 

ogrodzenie typu fala składające się z przęseł wykończonych łukiem naprzemiennie wklęsłym i wypukłym 

(kształt sinusoidy), e) wysokość panelu w najniższym punkcie fali 1,10m, wysokość panelu w najwyższym 

punkcie fali 1,3m, f) słupy okrągłe o średnicy 48mm, i minimalnej grubości ścianki 1,5 mm, g) słupy 

zakończone ozdobnym wykończeniem (np. kula), h) furtka systemowa (również zakończona łukiem) o 

szerokości 1m i wysokości w najwyższym punkcie 1,3m, i) pręty pionowe paneli i furtki od góry należy 

wykończyć prętem łukowym, tzn. niedopuszczalne jest zakończenie pionowymi prętami, j) akcesoria do 

montażu ze stali nierdzewnej w kolorze ogrodzenia, śruby z nakrętkami samozrywające. 4. Słupy ogrodzenia 



„Dostawa i montaż ogrodzeń oraz koszy do segregacji odpadów w ramach budowy placów zabaw w miejscowościach Warszkowo, 

Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo, Tychowo oraz Tokary w gminie Sławno” 

 

montowane będą w nawierzchni bezpiecznej placów zabaw z piasku płukanego grubości 30cm, dlatego też 

należy zastosować dłuższe słupy, długości minimum 2200 mm. Sposób kotwienia w gruncie zgodnie z 

wytycznymi producenta. 5. Na teren każdego z placów zabaw należy dostarczyć i zamontować po jednym koszu 

do selektywnej zbiórki odpadów – łącznie 7 koszy. Poglądowy szlic wygląd kosza do selektywnej zbiórki 

odpadów przedstawiono w załączniku nr 5 do SIWZ. 6. Wymagania jakościowe względem koszy do selektywnej 

zbiórki odpadów: a) wymiary: wysokość: 990 – 1000 mm, głębokość: 310 – 320 mm, b) materiał blacha 

grubości min. 2 mm, ocynkowana, malowana proszkowo, c) podział kosza na trzy komory do segregacji 

odpadów, każda o pojemności min. 40l, z wkładami z blachy ocynkowanej wyjmowane z obu stron przez 

drzwiczki boczne z zamkiem, d) otwory wrzutowe z boku, z ochronną obwódką gumową lub z tworzywa 

sztucznego. 7. Kosze do selektywnej zbiórki odpadów należy montować na prefabrykowanych elementach 

betonowych. 8. Wskazane jest, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej miejsc, w których montowane będą 

urządzenia, w celu uzyskania informacji niezbędnych do przygotowania oferty oraz i wykonania zamówienia. 

Koszty wizji lokalnej poniesie Wykonawca. Uwaga: przedmiot dostawy i wszystkie zastosowane materiały 

muszą być fabrycznie nowe! 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 34928480-6 

Dodatkowe kody CPV: 34928200-0 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/08/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 43079.00  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Socjalna "KOMUNALKA" z siedzibą w Sławnie  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Polanowska 44 A 76-100 Sławno  

Kod pocztowy: 76-100  

Miejscowość: Sławno  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 67562.54  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 67562.54  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 67562.54  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  



„Dostawa i montaż ogrodzeń oraz koszy do segregacji odpadów w ramach budowy placów zabaw w miejscowościach Warszkowo, 

Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo, Tychowo oraz Tokary w gminie Sławno” 

 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami.  

Postępowanie prowadzone w trybie zamówienia z wolnej ręki o wartości szacunkowej mniejszej od kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy p. z. p. na podstawie art. 67 ust 1 pkt. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.). Na 

podstawie art. 68 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zaprosił Wykonawcę Spółdzielnię 

Socjalną "KOMUNALKA" z siedzibą w Sławnie, przy ul. Polanowskiej 44 A, do negocjacji w celu 

przeprowadzenia postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki. Podstawą do zaproszenia był art. 67 ust. 1 

pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, który przewiduje możliwość udzielenia zamówienia z wolnej ręki, 

w przypadku gdy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu i nie zostały złożone żadne oferty. W związku z tym, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nie wpłynęła żadna oferta uzasadnione jest 

udzielenia zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na zasadach z art.67 ust.1 pkt. 4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych 

 


